SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT CÔNG CHỨC

S :           /TB-HĐKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức họp Hội đồng kỷ luật công chức có hành vi vi phạm

Căn cứ Nghị định s  112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về

xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định s  161/QĐ-KHCN ngày 23/8/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng kỷ luật công chức.

Hội đồng kỷ luật công chức, Sở Khoa học và Công nghệ tiến hành tổ chức

họp xem xét kỷ luật công chức không giữ chức vụ lãnh đạo quản lý, cụ thể như

sau:

- Thành phần dự họp:

 + Thành viên Hội đồng kỷ luật công chức: Thành viên theo Quyết định s

161/QĐ-KHCN ngày 23/8/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ.

+ Thành mời đại biểu tổ chức chính trị cơ quan đơn vị: Đ/c Nguyễn Thị

Thùy Dung, Bí thư Đoàn TNCS HCM.

+ Công chức có hành vi vi phạm: Công chức Tô Văn Thắng và công chức

Phạm Thu Hồng đang công tác tại phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng.

- Nội dung: Xem xét, quyết định hình thức kỷ luật đ i với công chức có

hành vi vi phạm.

- Thời gian: 8h00, ngày 09/9/2022.

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở KH&CN.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ và đúng thời gian theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- Lưu: VP, VT.
Hoangnt/VP/02b.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT

GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

Phạm Quốc Chính

2

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

(Kèm theo Thông báo số        /TB-KHCN ngày     /8/2022 của

Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Nội dung thực hiện Thực hiện Ghi chú

1 Tuyên b  lý do tổ chức cuộc họp. Đ/c Phạm Qu c

Chính, Giám đ c

Sở, Chủ tịch Hội

đồng kỷ luật.

2 Trình bầy trích ngang sơ yếu lý lịch của

công chức có hành vi vi phạm.

Đ/c Nguyễn Thế

Hoàng, Thư ký Hội

đồng.

3 Công chức có hành vi vi phạm đọc kiểm

điểm.

Đ/c Tô Văn Thắng;

Phạm Thu Hồng.

4 Đọc biên bản cuộc họp kiểm điểm. Đ/c Nguyễn Thế

Hoàng, Thư ký Hội

đồng.

5 Thảo luận và phát biểu ý kiến. Thành viên Hội

đồng, đại biểu mời.

6 Công chức có hành vi vi phạm phát biểu

ý kiến.

Đ/c Tô Văn Thắng;

Phạm Thu Hồng.

7 Bỏ phiếu:

- Có kỷ luật hay không kỷ luật.

- Áp dụng hình thức Kỷ luật.

Thành viên trong

Hội đồng kỷ luật

8 Công b  kết quả bỏ phiếu kín và thông

qua biên bản cuộc họp.

Đ/c Phạm Qu c

Chính, Giám đ c

Sở, Chủ tịch Hội

đồng kỷ luật.

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T16:00:15-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T16:58:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Quốc Chính<chinhpq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:32:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:32:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:32:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:33:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:33:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!